ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1974/QĐ-CTUBND                       Bình Định, ngày 30  tháng 8  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Giám định viên Kỹ thuật hình sự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Pháp lệnh Giám định tư pháp số 24/2004/PL-UBTVQH11 ngày 29/9/2004 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 67/2005/NĐ-CP ngày 19/5/2005 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Giám định tư pháp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 555/TTr-STP ngày 18/8/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Giám định viên tư pháp Kỹ thuật hình sự đối với bà Lê Thị Thu Tĩnh vì đã được điều động công tác sang đơn vị khác tại Quyết định số 2868/QĐ-CAT(PX13) ngày 14/10/2010 của Giám đốc Công an tỉnh Bình Định.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Lê Thị Thu Tĩnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH

          Lê Hữu Lộc
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, K12, K2.

PAGE
2